
Intrekking Subsidieregeling rivierdijken 

zoals vastgesteld in Provinciale Staten d.d. 26 september 2007 

  

Provinciale Staten van Overijssel, 

  

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 14 augustus 2007, kenmerk 2007/0446615; 

  

besluiten: 

1. de Subsidieregeling rivierdijken, vastgesteld bij Statenbesluit nr. 23 van de agenda 1995, per 1 

november 2007 in te trekken; 

2. de Voorziening rivierdijkversterkingen per 31 december 2007 op te heffen. 

Zwolle, 26 september 2007. 

Provinciale Staten voornoemd, 

Voorzitter, 

Griffier, 

Nr. 6676 

PROVINCIAAL BLAD 28 april 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Overijssel 

Provinciaal blad 2025 nr. 6676 28 april 2025 1 


